
Z á p is

z jednání IX/10 Stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konaného dne 13.12.2023 v 17.00 hod. na ÚMČ 
Brno -  Líšeň, Jírova 2, Brno v počtu:

•  členů komise: 5, omluveni 4, hosté: 2 

Účast je jmenovitě uvedena v přiložené prezenční listině.

Předmětem jednání bylo:

1) Návrh na dispozici s majetkem města - prodej pozemku p. č. 1343/9 v k. ú. Líšeň
Žadatelé: Michal a Klára Grimmovi
Pozemek p.č. 1343/9 v k. ú. Líšeň - 44 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemek je svěřený MČ Brno- 
Líšeň
Stanovisko komise:

Nedoporučuje souhlasit s prodejem
(souhlasí:4, nesouhlasíš, zdrželi se:1)

2) Návrh na dispozici s majetkem města - prodej pozemku p. č. 5232/1 v k. ú. Líšeň
Žadatelé: Jaroslav a Kateřina Kyzlinkovi
Pozemek p.č. 5232/1 v k, ú. Líšeň - 47 m2 - ostatní plocha - ostatní komunikace, pozemek je svěřený 
MČ Brno-Líšeň 
Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit s prodejem

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

3) Žádost o vyjádření k pronájmu/prodeji pozemku p. č. 176/9 v k. ú. Líšeň
Žadatel: MO MMB
Pozemek p.č. 176/9 v k. ú. Líšeň - 7 m2 - ostatní plocha - jiná plocha, pozemek není svěřený MČ Brno- 
Líšeň
Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit s pronájmem

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

4) Žádost o vyjádření k prodeji pozemků p. č. 3602/20 a 2461/4 v k. ú. Líšeň
Žadatel: MO MMB
a) Pozemek p.č. 3602/20 v k. ú. Líšeň - 8 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemek je svěřený MČ 
Brno-Líšeň
b) Pozemek p.č. 2461/4 v k, ú. Líšeň - 1 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemek není svěřený MČ 
Brno-Líšeň
Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit s prodejem

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

1



I

5) Žádost o vyjádření k prodeji části (29 m2) pozemku p. č. 6237/8 v k. ú. Líšeň
Žadatel: MO MMB
Pozemek p.č. 6237/8 v k. ú. Líšeň - 2123 m2 - ostatní plocha - ostatní komunikace, pozemek není 
svěřený MČ Brno-Líšeň 

Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit s prodejem

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi se:0)

6) Žádost o vyjádření MČ k prodeji pozemku p. č. 5276 v k. ú. Líšeň.
Žadatel: JUDr. Vladimír Muzikář
Pozemek p, č. 5276 v k. ú. Líšeň - 382 m2- zahrada, pozemek je svěřený MČ Brno-Líšeň 
Stanovisko komise:

A) Doporučuje souhlasit se směnou (část „b“ za „e") za podmínky dostatečného prostoru pro 
budoucí obratiště.
(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

B) Nedoporučuje prodej části „c“ do okamžiku vypořádání s vlastníky pozemku p.č. 5277
(budoucí obratiště)
(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

7) Žádost o pronájem části pozemku p. č. 7743/3 v k. ú. Líšeň 
Žadatel: Richard Gál
Pozemek p.č. 7743/3 v k. ú. Líšeň - 96 m2 - ostatní plocha - zeleň, pozemek není svěřen MČ Líšeň 
Stanovisko komise:
- Doporučuje souhlasit s pronájmem

(souhlasíš, nesouhlasíš, zdrželi seš)

Příští zasedání stavební komise se uskuteční dne 10.1.2024 v 17:00 hodin v zasedací místností dveře 
č. 109 v přízemí ÚMČ Brno-Líšeň.

Ing. Vlastislav Kolečkář 
předseda stavební komise

při MČ Brno -  Líšeň

2



Presenční listina

z jednání komise Rady MČ Brno - Líšeň

Komise: stavební
Datum jednání: /|'i . 1 2 .  2 P Z 2

Členové:

Vlastislav Kolečkář, ing. předseda

Přítomnost 
na jednání:
i

Podpis:
í /

Vlasta Marková k lfc .

Miroslav Doležel, Ing. n G

Radim Sikora, Ing.
/

Jozef Šiška, Ing. i

X

František Novák N t

Jaromír Talpa, Ing.
\ .1 
' \ N v

Jiří Svoboda,JUDr.

Tomáš Tehlár

1J \

Hosté: Jméno Podpis:

C J  ..
Z I ’-Vj C,f

• v  '

Vyplněnou presenční listinu vč. zápisu zjednání komise je nutné odevzdat prostřednictvím 
garanta komise nebo sekretariátu ÚMČ nejpozdéji poslední pracovní den v měsíci.

Odevzdáno dne: Převzal:


